



عملکرد کاروان ورزشی ایران در بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس بیانگر پیشرفت و ترقی ورزش کشورمان در عرصه جهانی است. کسب سه نشان طلا، شش نقره و سه برنز و فرار گرفتن در رده بیست و یکم بیانگر این واقعیت است که ورزش ایران نسبت به چهار سال قبل پیشرفت قابل توجهی داشته و تداوم این روند می تواند آینده ای ایده آل را برای جوانان ایرانی رقم بزند.

فهرست وزرای پیشنهادی رئیس جمهور تقدیم مجلس شد

ایران پزشکيان در میدان وفاق ملی

<p>احمد میدری تعاون، کار و رفاه اجتماعی</p>	<p>محمد رضا ظفرقندی بهداشت، درمان و آموزش پزشکی</p>	<p>سید عباس عراقچی امور خارجه</p>	<p>عبدالنصر همتی امور اقتصادی و دارایی</p>	<p>سید اسماعیل خطیب اطلاعات</p>	<p>سید ستار هاشمی ارتباطات و فناوری اطلاعات</p>	<p>علیرضا کاظمی آموزش و پرورش</p>
<p>محمد اتابک صنعت، معدن و تجارت</p>	<p>فرزانه صادق مالوارجرد راه و شهرسازی</p>	<p>عزیز نصیرزاده دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح</p>	<p>امین حسین رحیمی دادگستری</p>	<p>غلامرضا نوری فزلیجه جهاد کشاورزی</p>	<p>سید عباس صالحی فرهنگ و ارشاد اسلامی</p>	<p>حسین سیمایی صراف علوم، تحقیقات و فناوری</p>
<p>احمد دنیامالی ورزش و جوانان</p>	<p>عباس علی آبادی نیرو</p>	<p>محسن پاک نژاد نفت</p>	<p>سید رضا صالحی امیری میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی</p>	<p>اسکندر مؤمنی کشور</p>	<p>سید عباس صالحی فرهنگ و ارشاد اسلامی</p>	<p>حسین سیمایی صراف علوم، تحقیقات و فناوری</p>

تیتراهای امروز

رژیم صهیونیستی اخبار مرتبط با حملات حزب الله به سرزمین های اشغالی را سانسور می کند

تحقیق اسرائیل در شمال

وقتی اسرائیل غاصب از گذشته ها درس نمی گیرد عزم راسخ محور مقاومت

۵۴

روسیه حملات اوکراین به خاکش را تروریستی خواند

مسکو وعده «پاسخ سخت» داد

خلق «روای ایرانی» با نقد کلیشه های گذشته

۴

آینده ایران و چهارچوب گفتمانی اش

نقش جوانان در ساخت «روای ایرانی»

۱۱

فاصله دهک های هزینه ای در تیر ماه کاهش یافت

بهبود معیشت دهک های میانی و کم درآمد

بر پایه داده های ارائه شده از مرکز آمار، در ۱۲ ماه منتهی به تیرماه امسال، نرخ تورم به ۳۵.۵ درصد رسیده که نسبت به همین بازه زمانی، ۱۲ درصد بافت مواجه شده است.

۶

۳۵ تا ۴۰ میلیارد دلار در حوزه یارانه انرژی هزینه می شود

ظرفیت ۱۰۰ میلیارد دلاری مدیریت انرژی

پارک علم و فناوری

۶۰ پارک علم و فناوری نیرو در استان های مختلف کشور ایجاد می شود همچنین یک هزار شرکت دانش بنیان در حوزه آب و برق فعالیت دارند.

۷

حوادث

شروع متجاوز به اعدام محکوم شد

زمینگیر شدن سارقان خشن در تعقیب و گریز پلیسی

دستگیری ۶ زن و مرد کلاهبردار که خانه های مردم را اجاره می دادند

دستگیری سارقان گوشی همراه مرد آهنگین

۱۳۱۲

امنیت و منافع ملی، اولویت پزشکيان در انتخاب ۴ وزیر

<h3>سومین وزیر دفاع از ارتش</h3> <p>نگاه مختصری به سوابق نظامی و مدیریتی نصیرزاده نشان می دهد که او از تجربه کافی برای حضور در راس وزارت دفاع بهره مند است. پیش از این، امیر نصیرزاده از سوی فرماندهی کل قوا به سمت جانشین رئیس ستادکل نیروهای مسلح منصوب شده بود.</p>	<h3>مأموریت ملی با چهره ملی</h3> <p>اسکندر مؤمنی می تواند در انتخاب استانداران و در ادامه فرمانداران، به دور از نگاه وابستگی جناحی، شایسته سالاری را مدنظر قرار دهد؛ موضوعی که همواره مورد تأکید رئیس جمهور پزشکيان بوده است.</p>	<h3>ثبات در وزارت اطلاعات با باقی خطیب</h3> <p>در دوران حضور سه ساله خطیب در راس وزارت اطلاعات به عنوان مهم ترین و اصلی ترین نهاد اطلاعاتی-امنیتی کشور، این وزارتخانه دستخوش تحولات مثبتی شد.</p>	<h3>«مأموریت ویژه» دیپلمات کهنه کار</h3> <p>خیلی عجیب نیست در میان دیپلمات های ایرانی که در مذاکرات هسته ای بارها با هم تان خارجی شان به گفت و گو نشستند، از سید عباس عراقچی به عنوان یک مذاکره کننده ویژه یاد کرد.</p>
--	---	---	---

نگاهی به وزرای پیشنهادی برای کابینه چهاردهم

تجربه و تخصص مهم تر از گرایش سیاسی

اسامی نشان می دهد چهارچوب کاری دولت چهاردهم، توانمندی و دانش تجربی و علمی خواهد بود، زیرا اکثریت وزرای پیشنهادی در دوره های مختلف سابقه فعالیت در وزارتخانه و سمت های مختلف را دارا هستند. در حوزه سیاسی، فهرست وزرا بیانگر جدیت رئیس جمهور و دولت چهاردهم به حرکت پر مبنای وفاق ملی است، زیرا عموم همکاران آتی رئیس جمهور پزشکيان، نه تنها در دولت های مختلف فعال بوده اند، بلکه گرایش های سیاسی متفاوتی، حتی با خود رئیس جمهور هم دارند.

سریپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان عنوان کرد

نقش نوجوانان در روایت اربعین

مسئول اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان استان سمنان مطرح کرد

طرح نذر قدم های زینب (س) هدیه دانش آموزان ایرانی به کودکان عراقی

«ایران» ویژگی های منحصر بفرد اربعین را بررسی می کند

اربعین، پدیده ای تمدنی

خدمت رسانی موبک زینبیه به بانوان اربعینی

در زیارت اربعین چه نکاتی را باید رعایت کنیم؟

بخوان ایران بخوان

irannewspaper.ir

همکار گرامی سرکار خانم زهرا غلامی

بدین وسیله درگذشت برادر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای شما و عموم بازماندگان صبر و اجر و سلامتی مسالت داریم.

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران online

www.ion.ir